Руководителю ООО»СВЕТ»
                                                  ВОЛКОВУ В. В.
                                                   От
                                                   Директора ООО «ПУТЬ»
                                                   МЕДВЕДЕВА К. К.

Уважаемый Владимир Вячеславович !

Прошу Вас перевести Зайцеву А. А. замещающую должность помощника менеджера на постоянную работу в ООО «ПУТЬ» на должность главного специалиста по продажам и уволить ее в порядке перевода 20. 12. 2015 г.

[bookmark: _GoBack]Директор ООО «ПУТЬ»                      МЕДВЕДЕВ К. К.